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     Oznámenie                                           FO 
k miestnemu poplatku za komunálne odpady 

v zmysle ustanovení zák. č. 582/2004 Z.z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady a  
Všeobecne záväzného nariadenia Obce Istebné o  miestnom poplatku  za komunálne odpady a drobné stavebné odpady 

 

󒐀 vznik poplatkovej povinnosti Dátum: .............................................. 

󒐀 zmena poplatkovej povinnosti Dátum platnosti zmeny: .............................................. 

󒐀 zánik poplatkovej povinnosti Dátum zániku: .............................................. 
         

I. DAŇOVÝ SUBJEKT – PLATITEĽ POPLATKU ZA KOMUNÁLNY ODPAD  

Titul Meno a priezvisko  
Rodné číslo 

      
   

E-mail Telefónne číslo  

  

Adresa trvalého pobytu (ulica súpisné a orientačné číslo, číslo bytu, obec, PSČ): 
 
 

Adresa prechodného pobytu (ulica, súpisné a orientačné číslo, číslo bytu, obec, PSČ): 

 

Adresa na doručovanie písomností  (ak sa platiteľ nezdržiava na adrese trvalého alebo prechodného pobytu, resp. ak platiteľ 
nemá adresu v obci Istebné a jeho trvalým pobytom je obec Istebné) : 

 

 
II. ÚDAJE O POPLATNÍKOCH, ZA KTORÝCH BUDE PLATITEĽ PLNIŤ POPLATKOVÚ POVINNOSŤ 

  Meno a priezvisko, titul Dátum narodenia 
Rodné číslo – povinný údaj, v prípade, 

že poplatník nemá trvalý pobyt na 
území obce 

 

1.      
 

2.      
 

3.      
 

4.    
 

5.      
 

6.      
 

7.    
 

V prípade nedostatku miesta pokračujte na druhej strane. 
 

Daňový subjekt vyjadruje súhlas so spracovaním poskytnutých osobných údajov pre účely daňového konania. Daňový subjekt svojim 
podpisom potvrdzuje, že preberá za poplatníkov uvedených v časti „II.“ plnenie poplatkovej povinnosti poplatku za komunálny odpad. 
Svojim podpisom potvrdzuje, že všetky uvedené údaje sú pravdivé a zodpovedá za prípadné škody, ktoré vzniknú uvedením nepravdivých 
alebo neúplných údajov.  
 
 
 
 

Dňa: ..............................                         ............................................................... 
                                                                                                                                               Podpis daňového subjektu - platiteľa 


